ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 января 2022 года                                                        № 77/464

О формировании молодежной

избирательной комиссии

Новооскольского городского округа

срока полномочий 2022-2024 годов

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 30

Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005г. № 182,

постановлением Избирательной комиссии Новооскольского городского

округа от 08 ноября 2021 года № 74/453 «О молодежной избирательной

комиссии Новооскольского городского округа» и протоколом заседания

Конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по

формированию состава молодежной избирательной комиссии

Новооскольского городского округа от 24 декабря 2021 года, Избирательная

комиссия Новооскольского городского округа постановляет:

1. Назначить членами молодежной избирательной комиссии

Новооскольского городского округа с правом решающего голоса срока

полномочий 2022-2024 годов:

1) Васильева Данила Юрьевича, 2001 года рождения, секретаря учебной

части ОГАПОУ «Новооскольский колледж», предложенного в состав

ОГАПОУ «Новооскольский колледж»;

2) Губину Светлану Сергеевну, 1998 года рождения, преподавателя

МКУДО «Новооскольская школа искусств имени Н.И. Платонова»,

предложенную в состав МКУДО «Новооскольская школа искусств имени

Н.И. Платонова»

3) Козаренко Юлию Андреевну, 1995 года рождения, специалиста МКУ

«Центр молодежных инициатив Новооскольского городского округа»,

предложенную в состав Новооскольским местным отделением политической

партии «Единая Россия»;

4) Рязанцеву Дарину Сергеевну, 1999 года рождения, социального

педагога МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», предложенную

2

в состав МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Новый Оскол

Белгородской области;

5) Щеголеву Анну Николаевну, 2002 года рождения, студента 2 курса

ОГАПОУ «Новооскольский колледж», предложенную в состав МКУ «Центр

молодежных инициатив Новооскольского городского округа».

2. Провести первое (организационное) заседание молодежной

избирательной комиссии Новооскольского городского округа в срок

до 01 февраля 2022 года.

3. Направить настоящее постановление для размещения на официальном

сайте администрации городского округа в разделе «Избирательная

комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить

на секретаря Избирательной комиссии Новооскольского городского округа

Е.А. Бавыкину.

Председатель

Избирательной комиссии

Новооскольского городского округа     Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Избирательной комиссии

Новооскольского городского округа     Е.А. Бавыкина